
Uchwała Nr 273/576/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 
nr 1902 w mieście Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 207) w związku z art. 83 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023, poz. 1336 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wyraża się zgodę na usunięcie, rosnących na działce Nr 1902 w Ustrzykach Dolnych, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu Bieszczadzkiego drzew o obwodzie pnia na wysokości 130cm: 1) jesion - 230 cm, 

2) jawor -175 cm, 
3) jesion -150 cm, 
4) jesion - 202 cm, 
5) jesion — 163 cm, z 6) jesion - 107 cm, 
7) jesion - 60 cm, 
8) jesion - 210 cm, 
9) jesion - 230 cm, 
10)jesion — 220 cm, 
l1jesion - 190 cm, 
12)lipa — 218 cm, 
13)świerk — 125 cm, 
14)świerk - 140 cm, 

$2 
Usunięcie przedmiotowych drzew będzie możliwe po uzyskaniu prawomocnej decyzji Burmistrza Ustrzyk Dolnych zezwalającej na ich usunięcie, oraz zezwolenia na wycięcie drzew od Konserwatora Zabytków w Przemyślu. 

$3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

$4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST OSTA 

M ndruch


